

Gorzów Wlkp., 26.04.2021 r.

## WYJAŚNIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego (Art. 70<sup>1</sup> ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny) "Bezgotówkowe tankowanie paliw do samochodów będących w posiadaniu TRANS-WOD-KAN Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp."

Numer sprawy: 1/TWK/2021

Na podstawie §12 ust. 1 i 2 „Regulaminu udzielania zamówień przez Tran-Wod-Kan Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp.”, Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

### Treść pytania 1:

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu określonego w pkt 9, tiret 6, zgodnie z którym Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia możliwości tankowania przez Zamawiającego do dnia wydania kart paliwowych?*

*W oferowanym programie bezgotówkowego tankowania transakcje realizowane są wyłącznie przy użyciu kart paliwowych. Wykonawca oświadcza, że dołoży wszelkich starań aby maksymalnie skrócić czas oczekiwania na karty paliwowe po podpisaniu umowy.*

*Określona przez Zamawiającego sytuacja jest możliwa tylko w przypadku dokonywania zakupów na stacji paliw, które zostaną opłacone gotówką lub kartą płatniczą, a faktura VAT zostanie wystawiona bezpośrednio na stacji paliw po dokonaniu tankowania.*

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie odstąpi od wymogu zapewnienia możliwości tankowania do dnia wydania kart paliwowych na warunkach cenowych określonych w ofercie. Natomiast sposób rozliczenia za ten okres zostanie uzgodniony z wybranym Wykonawcą.

### Treść pytania 2:

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w pkt 9 tiret 6, 7 i 8 i zaakceptuje, aby karty paliwowe/elektroniczne były wystawiane „na dedykowanym portalu internetowym, do którego dostęp otrzyma Zamawiający po podpisaniu umowy”?*

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na etapie podpisania umowy zapisy dotyczące wystawiania kart, zawiadomienia o konieczności wystawienia nowej karty mogą zostać doprecyzowane i poza pisemną mogą uwzględniać inną formę składania zamówień.

### Treść pytania 3:

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w pkt 9 tiret 6, 7 i 8 i zaakceptuje, aby karty paliwowe/elektroniczne były dostarczone w ciągu 14 dni roboczych od złożenia zamówienia?*

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaakceptowania zmiany zapisu dotyczącego 14 dni kalendarzowych na dostarczenie kart.

Treść pytania 4:

*Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (pkt 14), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeżeli wybrany Wykonawca będzie zapewniał dostępność na stacjach paliw świadectw jakości paliwa, to będzie to wystarczające rozwiązanie.

Treść pytania 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu pkt 15 i zaakceptowania poniższej procedury reklamacyjnej, obowiązującej u Wykonawcy:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że tak jak zapisano w pkt 15 warunków do umowy, będzie istniała możliwość doprecyzowania zapisów dotyczących kontroli jakości paliwa i reklamacji. Zamawiający nie dopuszcza wprost zmiany zapisów pkt 15 na proponowaną przez wykonawcę.

Treść pytania 6:

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu pkt 19 poprzez dodanie zapisu o treści: "Wykonawca będzie wystawiał faktury po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego. Za dzień sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego."?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na etapie podpisania umowy zapisy dotyczące wystawiania faktur mogą zostać doprecyzowane pod warunkiem zachowania wystawiania ich za okresy określone w pkt 19.

Treść pytania 7:

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu pkt 22 poprzez dodanie na końcu zapisu „od daty wystawienia faktury”?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na etapie podpisania umowy zapisy dotyczące płatności mogą zostać doprecyzowane o zapis „od daty wystawienia faktury”.

Treść pytania 8:

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu pkt 24 ppkt 1) tiret 2? Niestety Wykonawca nie ma wpływu na pracę doręczycieli przesyłki (np. strajk poczty), dlatego też nakładanie kary za zwłokę jest krzywdzące dla Wykonawcy. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby karty wydane były terminowo. Aby uniknąć sytuacji braku możliwości zatankowania pojazdu,*

## Wyjaśnienia do warunków przetargu, nr sprawy 1/TWK/2021

---

*Wykonawca proponuje wydanie karty na okaziciela, tzw. uniwersalnej. Dostosowanej do potrzeb wszystkich użytkowanych pojazdów i wydawanej przez menadżera floty tylko osobie oczekującej na docelową kartę.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyznaczył długi 14 dniowy termin na dostarczanie kart, jeżeli jednak z przyczyn losowych za które nie odpowiada Wykonawca karty nie dotrą do Zamawiającego a będzie zapewniona karta uniwersalna umożliwiającą niezakłócone tankowanie, Zamawiający nie będzie naliczał kary umownej.

Treść pytania 9:

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w pkt 26 wskazania okoliczności uzasadniającej możliwość odstąpienia od Umowy także przez Wykonawcę (zasada równoprawności Stron umowy)?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza taką możliwość.

Treść pytania 10:

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu pkt 26 tiret 1 oraz 28 poprzez dodanie na końcu zdania zwrotu: "..., po uprzednim potwierdzeniu złej jakości paliw przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony umowy."?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wprost możliwości zmiany tego zapisu, chyba że w wyniku doprecyzowywania zapisów pkt 15 warunków do umowy konieczne będzie uwzględnienie konsekwencji zmian.